

Mulighet for revisjon av bærekraft for våre kunder

På forespørsel og med minst to ukers skriftlig varsel, vil Nilfisk gi kunden relevant dokumentasjon og informasjon som kreves i henhold til gjeldende lover og regler for å støtte kundens bærekraftsvurderinger, inkludert tilgang til tredjeparts bærekraftsrevisjonsrapporter (f.eks. SEDEX, SMETA 4-Pillar, begrenset-kunngjorte revisjoner) fra Nilfisk sine produksjonsanlegg datert i løpet av de siste 12 månedene.

Hvis Nilfisk ikke er i stand til å levere en tredjeparts revisjonsrapport (mindre enn 12 måneder gammel), kan kunden utføre sin egen bærekraftsrevisjon på Nilfisks produksjonsanlegg. I slike tilfeller skal kunden gi Nilfisk minst tre (3) måneders skriftlig varsel før en slik revisjon kan utføres. Nilfisk vil, innenfor rimelighetens grenser, bistå kunden under en slik revisjon.

Etter en revisjon skal Nilfisk ha mulighet til å gjennomgå og gi kommentarer til revisjonsrapporten utstedt av kunden. Dersom eventuelle avvik skulle bli identifisert vil Nilfisk gjøre anstrengelser, innenfor rimelighetens grenser, for å utbedre og forbedre avvikene.

Eventuelle kostnader for å gjennomføre en kundeinitiert revisjon skal dekkes av kunde. Dersom det avdekkes vesentlige avvik under revisjonen, vil Nilfisk dekke kostnadene knyttet til å redusere slike avvik.

Eventuelle kostnader for å gjennomføre en kundeinitiert revisjon skal dekkes av kunden. Dersom det oppdages vesentlige avvik under revisjonen, vil Nilfisk dekke kostnadene knyttet til å redusere slike avvik.

All informasjon og dokumentasjon gitt av Nilfisk, inkludert all informasjon mottatt av kunden under en revisjon, er strengt konfidensiell og kan kun brukes av kunden til formål som er direkte relatert til denne avtalen. Informasjonen skal behandles som begrenset informasjon internt hos Kunden og skal ikke utleveres av til noen tredjepart uten Nilfisk skriftlig samtykke i forkant.

Dette dokumentet må signeres av signaturfullmektig og leveres sammen med forespørsel til revisjon av Nilfisk sin bærekraft.